Доверенность

Пользователя Удостоверяющего центра

ПРИЛОЖЕНИЕ №1.1

г.  « » _ _ 20 г.

(наименование лица)

именуемое в дальнейшем «Пользователь», в лице

(должность, ф.и.о. лица, подписывающего договор)

действующего на основании,

уполномочивает

(патента, устава, положения, доверенности N _ _ от " " _ _ 20 г. и т.п.)